
Westra Wermlands Sparbank är en självständig sparbank som bedriver bankverksamhet 
vid sju kontor i Arvika, Eda och Årjängs kommuner.
Kommunerna har sammantaget ca 45 000 invånare. Bankens affärsvolym uppgår till 
14 miljarder SEK och antalet anställda är drygt 100.

Till våra kontor i Årjäng och Töcksfors söker vi nu nya medarbetare.

2 Företagsrådgivare 

en till kontoret i Töcksfors, en till kontoret i Årjäng

1 Privatrådgivare 

till kontoret i Årjäng
Som företagsrådgivare kommer du att arbeta med rådgivning till företagskunder inom olika 
segment. Genom att aktivt marknadsföra och sälja bankens tjänster inom områdena 
finansiera, betala, placera och trygghet utvecklas våra affärer med de företag som du 
kommer att ha kundansvar för. Du jobbar även i kundteam tillsammans med bankens 
specialister. 
I tjänsten ingår också bearbetning av prospects för att nå nya intressanta kunder i vårt 
verksamhetsområde. 
Det är viktigt att du har erfarenhet av arbete med, och förståelse för företagets ekonomi. 
Du blir en viktig del i vårt arbete med att vidareutveckla företagsaffären. 

Som privatrådgivare kommer du framförallt att arbeta med rådgivning mot privatkunder, 
både bokade och obokade. Rådgivning sker inom områdena spara, placera, låna, försäkring 
och pension. En liten del av tjänsten kommer också att ägnas åt kassatjänst. 
Bankerfarenhet från liknande arbete är ett krav.

Som person ska du vara affärsinriktad och tycka om rådgivnings- och försäljningsarbete. 
Du ska också vara förtroendeingivande, serviceinriktad och ha lätt för att skapa och utveckla 
goda kundrelationer. 

Vi tycker att det är viktigt att inte bara ha känsla för kunderna utan även för vårt 
verksamhetsområde. Därför ser vi gärna att du bor eller bosätter dig i våra trakter.
Tjänsterna är tillsvidareanställningar och tillträde sker efter överenskommelse.

Frågor om tjänsterna besvaras av:
Kontorschef Marcus Myrebring, Årjäng, 0573-63 89 91, 070-58 971 59 och
Kontorschef Maria Axelsson, Töcksfors, 0573-296 63, 072-72 996 63

Välkommen med din ansökan, personligt brev och CV 
senast 15 februari 2012 till bankens personalchef under adress:
brita.wilhelmsson@wwsparbank.se

www.wwsparbank.se

*Enligt Svenskt 
Kvalitetsindex undersökning”


